
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

SMLOUVA O DÍLO

Ministerstvo životního prostředí

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

Ing. Martina Součková
se sídlem: Vlkonice 46, Křečovice, 25756 Neveklov 
IČO: 04281110, DIČ: CZxxxxxxxxxxxxxxxx,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zajištění autorského dozoru při realizaci akce Revitalizace 
Palackého sadů, reg. číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013654 dle nabídky 
Zhotovitele ze dne 27.04.2021, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy („Dílo“).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 5.820 Kč/den výkonu činnosti 
autorského dozoru - předpoklad doby výkonu je celkem 10 dní.

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla nepodléhá režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu dle pokynu Objednatele.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „ Ochrana 
osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.



2.5 Tato smlouva byla schválena dne
210517/RM/271.

17.05.2021 Radou města Semily, usnesení č

V Semilech dne 24.05.2021 Ve Vlkonicích dne 31.05.2021

Objednatel Zhotovitel

v.r. v.r.

Bc. Lena Mlejnková, 
starostka

Ing. Martina Součková



Ing. Martina Součková 
Vlkonice 46 

IMeveklov 257 56 
IČO: 04281110 

DIČ:  
Tel.:

Cenová nabídka na prováděni autorského dozoru v rámci akce:
"Revitalizace Palackeho sadů”, město Semily:

Autorský dozor, konzultační práce:
V rámci autorského dozoru budou prováděny kontrolní dny a konzultace, 
v rámci těchto kontrolních dnů a konzultaci bude řešeno:
- předání ploch realizační firmě úvod ni pochůzka, konzultace projektově dokumentace, řešeni 
případných nejasností a detailů s realizační firmou
- konzultace a kontrolní dny v rámci káceni {soulad s projektovou dokumentaci)
- konzultace a kontrolní dny v rámci odborného ošetřeni stromů (soulad s projektovou dokumentaci)
- kontrolní dny v rámci dodávky rostlinného materiály kontrola pravosti dodaného materiálu, 
kontrola souladu materiálů s projektovou dokumentací
- prováděni zápisů z kontrolních dnů
- kontrolní dny v rámci rozmístěni výsadeb, určeni výsadbových míst dle projektové dokumentace; 
konzultace případných úprav
- kontrolní den při dodání rostlinného materiálu: kontrola kvality rostlinného materiálu a jeho pravosti 
(soulad s projektovou dokumentaci) plus kontrola prací v rámci provádění výsadeb
- kontrolní den v rámci předání dila, případné konzultace změn s AGPK; připadne se zástupci SFŽP
- zákres skutečného provedeni akce. šetřeni na místě pluszákres dokumentace, tisk dokumentace 
skutečného provedení
Rozpis ceny:
- hodinová sazba činí 650,- Kč bez DPH
- jeden kontrolní den zahrnuje 6 hodin práci včetně přípravy a administrativních kroků celkem jeden 
kontrolní den činí 3 900,- Kč bez DPH
- oesta a cestovné na místo práci: 160 km x 2 {cesta tam a zpět) x 6;- Kč bez DPI-ťkm; celkově ledy 
cestovné zajeden kontrol ni den činí 1 920,- Kč bez DPH
- cena za jeden kontrolní den autorského dozoru včetně cestovného čini 5 820,- Kč bez DPH
- celkově je předpokládáno konání 10 kontrolních dnů autorského dozoru
- celková předpokládaná maximální cena za 10 kontrolních dnů autorského dozoru 
čini 58 200,- Kč bez DPH
- cena za autorský dozor bude laklurována dle rozpisu skutečné provedených prací

Cenová nabídka:
Celková předpokládaná cena za jeden kontrolní den autorského dozorů v rámci akce: "Revitalizace 

Palackého sadů" činí: 5 620,- Kč bez DPH. maximální předpokládaná cena činí 58 200,- Kč bez DPH. 
Zhotovitel je plátce DPH, ceně bude pfipočbno DPH v zákonné výši.
Term i n zhotoveni: kontrolní dny budou určovaný objednatelem a to minimálně 5 dnů předem

27.04.2021
ing. Martina Součková


